МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

Об утверждении результатов

школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников

в 2023/24 учебном году

по общеобразовательному предмету

«Экономика»

В соответствии с приказом департамента образования Администрации

города от 11.08.2021 № 12-03-490/1 «Об утверждении порядка проведения

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на территории города

Сургута и плана мероприятий по подготовке к его проведению», итоговыми

(рейтинговыми) таблицами (протоколами) результатов участников школьного

этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательному

предмету «Экономика»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2023/24 учебном году по общеобразовательному предмету

«Экономика» (рейтинг победителей и рейтинг призеров) согласно приложению.

2. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора

департамента Соловей Л.Г.

Директор департамента                                                                        И.П. Замятина

Рассылка:

- в дело – 1 экз.,

- в МАУ «ИОЦ» – 1 экз.

- в общеобразовательные учреждения – 1 экз.

Исполнитель:

Зыкова Светлана Александровна,

эксперт отдела организации мероприятий

для обучающихся

МАУ «ИОЦ»

тел. (3462) 52-56-61

16.10.2023

Приложение

к приказу

от ______№__________

Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023/24 учебном году

по общеобразовательному предмету «Экономика» (рейтинг победителей и рейтинг призеров)

Таблица 1

5-7 классы

№ по

рейтингу

ФИО участника Образовательная организация Класс Результат

1 2 3 4 5

1.  Мугадов Рамазан Гадисович Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение (далее – МБОУ)

средняя общеобразовательная школа № 46

с углубленным изучением отдельных предметов

7 Победитель

2.  Иоскевич Владимир Александрович МБОУ гимназия имени Ф.К. Салманова 7 Победитель

3.  Цареградская Надежда-

Анастасия

Дмитриевна МБОУ гимназия имени Ф.К. Салманова 7 Победитель

4.  Кирилюк Илья Денисович МБОУ гимназия имени Ф.К. Салманова 7 Победитель

5.  Гришечкин Никита Сергеевич МБОУ гимназия «Лаборатория Салахова» 7 Победитель

6.  Мудрей Давид Русланович МБОУ средняя общеобразовательная школа № 46

с углубленным изучением отдельных предметов

7 Победитель

7.  Рогозин Александр Юрьевич МБОУ Сургутский естественно-научный лицей 6 Призер

8.  Липовцева Элизабетта Геннадьевна МБОУ гимназия «Лаборатория Салахова» 7 Призер

9.  Сизова Надежда Евгеньевна МБОУ лицей № 1 7 Призер

10.  Зелев Максим Сергеевич МБОУ лицей № 1 7 Призер

Таблица 2

8-9 классы

№ по

рейтингу

ФИО участника Образовательная организация Класс Результат

1 2 3 4 5

1.  Сухоруков Дмитрий Евгеньевич МБОУ гимназия имени Ф.К. Салманова 8 Победитель

2.  Лукьянов Михаил Викторович МБОУ средняя общеобразовательная школа № 46

с углубленным изучением отдельных предметов

9 Победитель

3.  Жуков Дмитрий Андреевич МБОУ средняя общеобразовательная школа № 46

с углубленным изучением отдельных предметов

9 Победитель

4.  Хоряк Виктория Дмитриевна МБОУ средняя общеобразовательная школа № 44 9 Победитель

5.  Чекмазов Ярослав Константинович МБОУ средняя общеобразовательная школа № 46

с углубленным изучением отдельных предметов

9 Победитель

6.  Юргенс Софья Александровна МБОУ лицей № 3 9 Победитель

7.  Юмаков Тимур Азатович МБОУ средняя общеобразовательная школа № 46

с углубленным изучением отдельных предметов

9 Победитель

8.  Моргунов Даниил Денисович МБОУ гимназия «Лаборатория Салахова» 9 Победитель

9.  Васильева Алёна Евгеньевна МБОУ гимназия «Лаборатория Салахова» 9 Победитель

10.  Манапова Жасмина Аскеровна МБОУ лицей № 1 8 Призер

11.  Попеску Софья Олеговна МБОУ средняя школа № 31 9 Призер

12.  Саитова Аиша Алимбиевна МБОУ средняя общеобразовательная школа № 44 9 Призер

13.  Скорняков Дмитрий Александрович МБОУ гимназия имени Ф.К. Салманова 9 Призер

14.  Степанов Богдан Денисович МБОУ гимназия «Лаборатория Салахова» 8 Призер

15.  Гончарук Сергей Алексеевич МБОУ гимназия имени Ф.К. Салманова 9 Призер

16.  Самыкин Константин Викторович МБОУ лицей № 1 8 Призер

17.  Тажмухаметов Жанат Русланович МБОУ гимназия имени Ф.К. Салманова 9 Призер

18.  Наруцкий Петр Константинович МБОУ лицей имени генерал-майора Хисматулина В.И. 8 Призер

19.  Бартенев Богдан Артемович МБОУ средняя общеобразовательная школа № 46

с углубленным изучением отдельных предметов

9 Призер

20.  Гусейнов Антон Васифович МБОУ гимназия имени Ф.К. Салманова 8 Призер

21.  Росколуп Артем Витальевич МБОУ гимназия имени Ф.К. Салманова 8 Призер

22.  Малинецкий Всеволод Сергеевич МБОУ лицей № 1 9 Призер

23.  Долинская Александра Викторовна МБОУ лицей № 3 9 Призер

24.  Гордеева Дарья Евгеньевна МБОУ средняя общеобразовательная школа № 20 9 Призер

25.  Порчулян Вероника Дмитриевна МБОУ гимназия имени Ф.К. Салманова 8 Призер

26.  Платунова Виктория Дмитриевна МБОУ гимназия «Лаборатория Салахова» 8 Призер

27.  Байрамов Али Тофикович МБОУ гимназия имени Ф.К. Салманова 9 Призер

28.  Бобровников Станислав Игоревич МБОУ гимназия имени Ф.К. Салманова 9 Призер

29.  Гнидец Егор Иванович МБОУ средняя общеобразовательная школа № 46

с углубленным изучением отдельных предметов

9 Призер

30.  Ужегова Мария Михайловна МБОУ средняя общеобразовательная школа № 44 9 Призер

31.  Сажнева Анастасия Сергеевна МБОУ гимназия «Лаборатория Салахова» 8 Призер

32.  Михеев Кирилл Александрович МБОУ гимназия «Лаборатория Салахова» 8 Призер

33.  Шевченко Андрей Владимирович МБОУ гимназия «Лаборатория Салахова» 8 Призер

34.  Серебрякова Елизавета Николаевна МБОУ лицей № 1 8 Призер

35.  Трифонов Александр Евгеньевич МБОУ средняя общеобразовательная школа № 46

с углубленным изучением отдельных предметов

9 Призер

36.  Остертаг Егор Витальевич МБОУ лицей имени генерал-майора Хисматулина В.И. 8 Призер

37.  Мараканов Эмиль Расулович МБОУ средняя школа № 31 8 Призер

38.  Белозёров Семен Александрович МБОУ средняя общеобразовательная школа № 46

с углубленным изучением отдельных предметов

9 Призер

39.  Зуева Полина Андреевна МБОУ средняя общеобразовательная школа № 20 9 Призер

40.  Шарко Диана Римовна МБОУ гимназия «Лаборатория Салахова» 8 Призер

41.  Мамлеев Алексей Рустемович МБОУ гимназия «Лаборатория Салахова» 8 Призер

42.  Пустовалов Иван Алексеевич МБОУ гимназия имени Ф.К. Салманова 9 Призер

43.  Лычковский Илья Павлович МБОУ средняя школа № 31 9 Призер

44.  Соболева Галина Алексеевна МБОУ гимназия «Лаборатория Салахова» 9 Призер

45.  Чубенко Мария Романовна МБОУ гимназия имени Ф.К. Салманова 8 Призер

46.  Коновалова Надежда Сергеевна МБОУ лицей № 1 8 Призер

47.  Ященко Богдан Денисович МБОУ лицей № 1 9 Призер

48.  Миронов Дмитрий Андреевич МБОУ средняя общеобразовательная школа № 46

с углубленным изучением отдельных предметов

9 Призер

49.  Коваленко Александра Вадимовна МБОУ средняя общеобразовательная школа № 7 8 Призер

50.  Кряжева Мария Артуровна МБОУ средняя школа № 31 9 Призер

Таблица 3

10 класс

№ по

рейтингу

ФИО участника Образовательная организация Класс Результат

1 2 3 4 5

1.  Шиленок Григорий Павлович МБОУ лицей № 3 10 Победитель

2.  Ширвелис Кирилл Антонович МБОУ гимназия «Лаборатория Салахова» 10 Победитель

3.  Фаттахов Раиль Ильдарович МБОУ лицей № 1 10 Победитель

4.  Петухова Анна Георгиевна МБОУ лицей № 1 10 Победитель

5.  Курбанова Арина Данииловна МБОУ лицей № 1 10 Победитель

6.  Самитова Регина Айдаровна МБОУ лицей № 1 10 Призер

7.  Хуснутдинов Вадим Зуфарович МБОУ лицей № 1 10 Призер

8.  Пивень Вениамин Валерьевич МБОУ гимназия «Лаборатория Салахова» 10 Призер

9.  Тазеева Мария Константиновна МБОУ лицей № 1 10 Призер

10.  Шакуров Иван Станиславович МБОУ средняя общеобразовательная школа № 44 10 Призер

11.  Недвижаева Полина Павловна МБОУ гимназия «Лаборатория Салахова» 10 Призер

12.  Мительштет Сергей Андреевич МБОУ лицей № 1 10 Призер

13.  Герасимов Александр Денисович МБОУ средняя общеобразовательная школа № 46

с углубленным изучением отдельных предметов

10 Призер

14.  Мошкин Никита Сергеевич МБОУ средняя общеобразовательная школа № 44 10 Призер

15.  Зиганшина Карина Радиковна МБОУ лицей № 1 10 Призер

16.  Темерёва Кира Андреевна МБОУ гимназия имени Ф.К. Салманова 10 Призер

17.  Бойко Артемий Александрович МБОУ лицей № 3 10 Призер

18.  Сипинятов Глеб Сергеевич МБОУ лицей № 3 10 Призер

Таблица 4

11 класс

№ по

рейтингу

ФИО участника Образовательная организация Класс Результат

1 2 3 4 5

1.  Винокуров Родион Игоревич МБОУ средняя общеобразовательная школа № 46

с углубленным изучением отдельных предметов

11 Победитель

2.  Салмин Павел Владиславович МБОУ средняя общеобразовательная школа № 46

с углубленным изучением отдельных предметов

11 Победитель

3.  Асхабалиев Родион Русланович МБОУ лицей № 1 11 Победитель

4.  Лагига Артем Евгеньевич МБОУ средняя общеобразовательная школа № 46

с углубленным изучением отдельных предметов

11 Победитель

5.  Пыриков Макар Михайлович МБОУ лицей № 1 11 Победитель

6.  Ткаченко Максим Сергеевич МБОУ средняя общеобразовательная школа № 44 11 Победитель

7.  Шайхуллин Иван Алексеевич МБОУ лицей № 1 11 Призер

8.  Осипова Ксения Андреевна МБОУ средняя общеобразовательная школа № 20 11 Призер

9.  Скалыга Богдан Артёмович МБОУ лицей № 1 11 Призер

10.  Новрузи Равиль Ринадович МБОУ средняя общеобразовательная школа № 20 11 Призер

11.  Перельман Георгий Антонович МБОУ средняя общеобразовательная школа № 46

с углубленным изучением отдельных предметов

11 Призер

12.  Киселёва Анастасия Александровна МБОУ средняя общеобразовательная школа № 22

имени Г.Ф. Пономарева

11 Призер